
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zal. Nr 37 do protokołu Nr XXIX/2022 
z Sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 marca 2022 r. 

UCHWAŁ A Nr XXIX/347/2022 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 marca 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o nieodpłatny dostęp do nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Susz. 

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202 Ir. 
poz. 1372 ze zm. 1) oraz art. I 3 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia I 997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.2) oraz art. 30 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wsparciu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. z dnia 202 lr. poz. 777 ze zm.3) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ I. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnien ie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Susz, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 172/10 położonej w obrębie 5 miasta Susz, objętej 
księgą wieczystą ELII/00035704/6 prowadzoną przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Iławie, na rzecz NEXERA Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Jana Pawła Il 29, 00-867 Warszawa, 
zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc ia. 

1Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
'Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 
'Zmiany tekstu wymienionej usta\\'Y zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2333 

PRZEvy6;'-NIC ĄCY RADY 

l(~, 
StanislaJ B nlłowski 



· XX/X 3 '11 022 Załączmk do Uchwały Nr .... / ... . 12 

- ··--- - - - ··-- -· ----.. -~ .. ----··- ·- · ··-·. -- - - ----- -- ---. --- - __ .., ... - -- Rady Miejskiej w Suszu 

Załącznik nr 1- szkic sytuacyjny 

!'!,'rttlt!S.,.~ 
fi.lrop~jsr,i!S' 
Pots1· Cy1,owa 

z dnia .... .. /f ... f:l.~~~ ............... 2022r. 

2cA,f t:74-,( I ~ ?"~cd?N'P-"/p{.. 

f)At, ?012 '1ć:?-_ f. ,?C/e:: ? c;l:??1« 

O .2. o3. ,?o~2 4-':-

Gmina Susz 
ul. Józefa \ifybickiego 6, 14-240 Susz 

tel. 55/ 278-60-15, 278-ul-!.Jl 
fa-,:;5, ··· : •- .. ,, . . 

NIP 744+ -: , ~-'t '.'~t .. 70748iJ86 

PRzE1W'o _ONI ZĄCY RADY 

\ (.~'--
Stanis1-aw lonkowski 

U,1!i ~~r~[}ęj;łti? 
[urop.C'js.l:1 fl.tntl'.v<-..z 

RCUi"'J,1 Regicnatl)ł' :::O 


